FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

* - EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2022. (DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 007/2022)

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Pendências/RN,  CNPJ  nº
08.587.396/0001-27.  CONTRATADO:  JOSILENE  AUGUSTA
MARTINS DOS SANTOS, CNPJ Nº 05.872.856/0001-70. OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA(S)  PARA  FORNECIMENTO  DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,  DESTINADOS A  MANUTENÇÃO DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PENDÊNCIAS/RN.  VALOR  GLOBAL
ESTIMADO: R$ 14.683.20 ( quatorze mil seiscentos e oitenta e três
reais  e  vinte  centavos).  VIGÊNCIA:  31/12/2022.  FONTE  DE
RECURSOS: Repasses do executivo municipal. ASSINATURAS em
24/02/2022.  CONTRATANTE:  Alexandre  Pereira  de  Araújo
Montenegro,  CPF  nº  072.270.914-57.  CONTRATADO:  Josilene
Augusta Martins dos Santos, CPF nº. 913.096.704-00.
* - Republicado por incorreção no número do contrato.

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 85858177

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/04/2022.
EDIÇÃO 1388. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br